

COLWAY Double C Glow Skin Drops 30 ml



Cena: 189,00 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie	30 ml
Producent	COLWAY
Rodzaj rejestracji	Inny produkt

Opis produktu

Właściwości COLWAY Double C Glow Skin Drops 30 ml To inteligentne serum, które zawiera dwa doskonałe źródła witaminy C, niezbędnej do zachowania młodej skóry na wiele lat. Pierwsze z nich to multifunkcyjna i odporna na światło VC-I Perfection Skin. Drugie to witamina C pozyskana z cudownego australijskiego owocu, śliwki Kakadu, gwarantująca intensywną ochronę antyoksydacyjną. Serum wzbogaciliśmy trokserutiną wzmacniającą ściany naczyń w skórze, które wraz z wiekiem stają się coraz bardziej kruche. Łagodzi ona także podrażnioną skórę i redukuje zaczerwienienia. Dodaliśmy też olej makadamia, witaminę E, pantenol, alantoinę i skwalan z trzciny cukrowej. Redukuje przebarwienia i zmniejsza widoczność zmarszczek. Nadaje skórze zdrowy wygląd, energetyzuje ją i pięknie rozświetla. Zmniejsza reaktywność skóry i jej zaczerwienienie. Będzie antyoksydacyjną tarczą obronną dla Twojej skóry chroniąc przed promieniami UVA, UVB i smogiem. Zwiększa właściwości naprawcze skóry wpływając na syntezę kolagenu. **Zalecane spożycie** Double C Glow Skin Drops to serum. Nakładamy je przed aplikacją kremu, na całą twarz i szyję. Można zastosować je również w okolicach oczu, zwłaszcza tam, gdzie pojawiają się tzw. „kurze łapki” (nie za blisko gałki ocznej, tak, żeby produkt nie dostał się do oka). Czekamy, aż produkt się wchłonie, następnie nakładamy krem pielęgnacyjny. Jeśli Twoja cera jest tłusta i mieszana, możesz użyć serum jako bazę pod makijaż, nie nakładając kremu. Podczas kuracji kolagenowej nałóż najpierw wybrany Kolagen Natywny, a następnie serum – jak powyżej. Double C Glow Skin Drops używamy w ciągu dnia (rano), żeby zabezpieczyć naszą skórę przed szkodliwym działaniem słońca, a także/lub wieczorem, żeby w nocy efektywnie przywracało skórze światlistość i ją regenerowało. Możesz stosować serum przez cały rok. Dzięki wysokiemu stężeniu witaminy C oraz obecności polifenoli, serum działa antyoksydacyjnie. Ochroni Twoją skórę przed promieniowaniem UVA i UVB. **Ważne** Preparat jest przeznaczony dla osób powyżej 16 – go roku życia. Nie stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek z jego składników. Nie należy stosować suplementu diety po upływie daty minimalnej trwałości. **Składniki** Aqua, Ascorbyl Tetraisopalmitate, 1,2-Hexanediol, Squalane, Tripelargonin, Glycerin, Tocopheryl Acetate, Hydrogenated Polydecene, Macadamia Ternifolia Seed Oil, Terminalia Ferdinandiana Fruit Extract, Troxerutin, Allantoin, Panthenol, Ascorbyl Palmitate, Hydroxyethyl Acrylate/Sodium Acryloyldimethyl Taurate Copolymer, Hyaluronic Acid, Tocopherol, Olus Oil, Butylene Glycol, Polysorbate 60, Sorbitan Isostearate, Lecithin, Silanetriol, Glyceryl Stearate, Glyceryl Oleate, Citric Acid, Phenoxyethanol, Sorbic Acid, Hydroxyacetophenone, Parfum, Limonene, Citral, Hexyl cinnamal, Citronellol, Linalool. **Producent** Siedziba Colway: Colway Spółka Jawna ul. Hippiicza 1984-207 Koleczkowo k/Gdyni